第1332回例会 2019年1月24日 No.1307号

会⻑ 広島北RC 三保⼆郎 様

本日は３RC合同夜間例会となりますので、ホストクラブの広島北ロータリークラブ会長三保二郎様より会長挨拶がありまし
た。

会長時間

1月30日のプログラム

平岡栄作会員 年男年女12名

2月6日のプログラム

職場訪問例会 ※マツダミュージアム 12:20～

11名

71名

20名

1名

出席報告
（例会運営委員会）

1月24日出席者

会員総数

出席会員

欠席会員

広島北RC

広島安佐RC

米山奨学生

幹事報告（村上 知史）

1.例会変更

・広島南RC 「職場訪問例会」※同日変更

日時：2019年1月25日（金）12：15～

場所：(株)熊平製作所

2.お知らせ

・次週のプログラムは新会員平岡君の卓話と年男・

年女（１２名）の卓話となります。

･2月6日（水）職場訪問例会へ変更しております。

11時30分 リーガロイヤルホテル広島1階花屋さ

ん横からバスが出ますので、時間厳守にてお集まり

下さい。また、リーガより自家用車の駐車場の確保

は出来ませんので、ご了承くださいとありました。

53名

42名

広島陵北･広島安佐・広島北３RC合同夜間例会